bro de 2025 e uma no Teatro Armando Gonzada no dia 22 de de-
zembro de 2025. PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a
sua divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pe-
na de nulidade. DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025. VALOR: R$
16.000,00 (dezesseis mil reais). NOTA DE EMPENHO: 2025NE02559
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 PROCESSO
Nº SEI-180002/003677/2025.

Id: 2701759

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

A contratação de empresa especializada para confecção,
fornecimento e administração de Cartões Natalino.
PRAZO: 12 (doze) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025.
VALOR: R$ 258.505,00 (duzentos e cinquenta e oito mil quinhentos e
cinco reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02541
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/002913/2025.

Id: 2701771

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

uma apresentação musical no projeto “GIRO CULTURAL”, no muni-
cípio de São João de Meriti, no dia 06.12.2025.
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2025.
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02470
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/003573/2025.

Id: 2701878

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO